
 

1 
 

Úsek tajemníka 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím. 
 

 

Dne 04.07.2023 obdržel Úřad městské části Brno-Černovice Vaši žádost, která byla zaevidována 
pod č.j. MCBCER/03586/23, o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu 
k informacím“), jejímž prostřednictvím jste požádal o poskytnutí následujících informací 
(citujeme): 

……„Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, o poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů 
nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo jednoduchým přehledem, dle zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to: 

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení 
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území 
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí 
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území 
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení) 
- územní souhlas, společný územní souhlas 
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí  stavební povolení 
- stavební ohlášení 
- jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní 
souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu 

- i nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů 

vydaných Vaším správním orgánem za období od 01.04.2023 do 30.06.2023 týkající se 
POUZE pozemních staveb (budov) pro právnické osoby. Infrastrukturu prosíme nezasílat. 

VÁŠ DOPIS Č. J.: MCBCER/03586/23 
ZE DNE:  
NAŠE Č. J.: MCBCER/03649/23 
SPIS. ZN.: SZ MCBCER/01759/23/4 
  VYŘIZUJE: Sabina Valová 

 TELEFON: +420 542 529 814 
E-MAIL: valova.sabina@cernovice.brno.cz 
  DATUM: 10. 07. 2023 
POČET LISTŮ:  
  
  

Vážený pan 
Ing. Martin Kosour, jednatel 
společnosti 
Istav Media, s.r.o. 
Nádražní 762/32 
150 00 Praha 5 



 

2 
 

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme alespoň o tyto 
informace: 

- identifikaci žadatele (tedy jméno právnické osoby, např. Istav media, s.r.o. nebo alespoň IČO 
právnické osoby) 

- Identifikaci stavby (tedy např. informace o druhu a účelu stavby, příp. co stavba obsahuje nebo 
krátký popis stavby)  lokalizaci stavby (tedy např. informace o katastrálním území, parcelním 
čísle nebo ulici) - druh rozhodnutí 

- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní 
smlouvy“……. 

K Vaší žádosti Vám poskytujeme následující informace z rozhodnutí, které zdejší stavební úřad 
vydal v rámci územního a stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, v období od 01.04.2023 – 30.06.2023, které se týkají pouze pozemních staveb 
(budov) pro právnické osoby: 

 

• Daikin Device Czech Republic s.r.o., IČO 27190455,  „Daikin Device závod 3“ změna 
stavby před dokončením, Brno, poz. parc. č. 2828/7, 2828/8, 2828/10, 2828/13, 2828/14, 
2828/16, 2828/191, 2828/192, 2828/193, 2828/194, 2828/196, 2828/200, 2828/201, 2860/1, 
2863/23 k. ú. Černovice a 2306/3 v k. ú. Slatina, územní souhlas, vydáno 16.03.2023. 

• BD Sluníčko, družstvo, IČO 29207452, „Půdní vestavba podkroví BD“, Brno, Černovice 
č.p. 906, Vítězslavy Kaprálové 22, k. ú. Černovice, poz. parc. č. 463 k. ú. Černovice, 
společné povolení, vydáno 18.04.2023. 

• Daikin Device Czech Republic s.r.o., IČO 27190455,  „DDC1 – úpravy kantýny“ změna 
dokončené stavby, Brno, Černovice, č.p. 1227, Švédské valy 2, poz. parc. č. 2828/17 k. ú. 
Černovice, stavební povolení, vydáno 10.05.2023. 

• Daikin Device Czech Republic s.r.o., IČO 27190455,  „DDC1 PH2 – nabíjecí místo 
pro vysokozdvižné vozíky“ změna dokončené stavby, Brno, Černovice, č.p. 1227, Švédské 
valy 2, poz. parc. č. 2828/17 k. ú. Černovice, stavební povolení, vydáno 04.05.2023. 

• CTPark Brno III, spol. s r.o., IČO 28015835,  "CTPark Brno G-land – haly G2, G4", Brno, 
Černovice č.p. 1282, Vlastimila Pecha 12, poz. parc. č. 2828/1, 2828/6, 2828/247, 2828/253, 
2828/258, 2828/276, 2828/280, 2828/300, 2828/315, 2844/14, 2847/2, 2848/1, 2849/1, 
2849/2, 2850/1, 2850/2, 2851, 2852, 2853, 2854/1, 2854/3, 2854/5, 2854/6, 2854/15, 
2854/36, 2854/37, 2858/6  k. ú. Černovice, stavební povolení, vydáno 04.04.2023. 

• EKOS Energo, s.r.o., IČO 26968029, „Fotovoltaická elektrárna 219,6 kWp v areálu firmy 
Ekostavby Invest s.r.o.“, Brno, Černovice č.p. 1077, U Svitavy 2, poz. parc. č. 2541/2, 
2541/8, 2541/16, 2546/13 k. ú. Černovice, stavební povolení, vydáno 04.04.2023. 

 

 



 

3 
 

Pro úplnost uvádíme, že podle ust. § 5 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím bude 
poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách 
městské části: https://www.brno-cernovice.cz/povinne-informace/.  

 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
…………………… 
Mgr. Valová Sabina 
Právník úřadu 

 

https://www.brno-cernovice.cz/povinne-informace/

